
Pressemelding 
 
 
Norsonic leverer verdens største støyovervåkningssystem til Beijing 
 
 
Norsonic AS på Tranby har denne uken vunnet en stor ordre i Kina for støyovervåkning i 
Beijing. Hele 95 støymålestasjoner skal utplasseres rundt om i byen, noe som betyr at dette er 
verdens største overvåkningssystem for støy. Det hele skal knyttes sammen via Internett til en 
sentral i byens egen miljøverndepartement. Prosjektet er en del av Beijings satsing på å bli en 
mer miljøvennlig by. 
 
Totalkontrakten for Norsonic’ kinesiske samarbeidspartner er på 5.6 MNOK. Første del av 
leveransen vil skje før jul i år, og resten kommer i løpet av januar og februar neste år. Det 
ferdige støymålesystemet skal settes i drift fra sommeren 2007. 
 
Salgsansvarlig for Kina hos Norsonic, Jan Sverre Haugjord, har arbeidet med denne 
kontrakten i over 2 år. Siden den gang er det brukt mye tid til utarbeidelse av spesifikasjoner 
og 2-3 runder med tilbud. Bedriften har presentert sine løsninger for sluttkunden hele 3 ganger 
i konkurranse med andre internasjonale leverandører fra Frankrike, Danmark, Japan og 
Australia. I Norsonic’ endelige løsning inngår softwareprodukter fra tyske 
samarbeidspartnere, men dette utgjør bare 17% av ordrevolumet. 
 
Etter fem dager med lange møter angående detaljer i både den tekniske og kommersielle siden 
av prosjektet, ble den endelige avtalen ferdigforhandlet av styreleder Svein Arne Nordby i 
Beijing onsdag denne uken. Norsonic har levert utstyr til Kina siden 1998, og har hatt en jevn 
utvikling av sine leveranser til landet. På tampen av 2005 fikk Norsonic en tilsvarende 
kontrakt på et mindre støyovervåkningssystem til Shanghai. Denne siste kontrakten med 
Beijing betyr at Kina i 2006 sannsynligvis blir Norsonic’ tredje største marked etter 
Storbritannia og Tyskland! 
 

 
 

På bildet som ble tatt umiddelbart etter at endelig avtale var inngått, sees fra venstre 
tre representanter for Norsonic’ kinesiske samarbeidspartner, deretter Rolf Gerber 
fra den tyske softwarepartner, så styreleder i Norsonic AS Svein Arne Nordby, og til 
høyre de to ansvarlige prosjektledere for kunden. 

 
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt styreleder Svein Arne Nordby ved Norsonic AS på 
telefon 3285 8932 eller email: sanordby@norsonic.com 


